號:結矜持開未確認 ?
係存年限 :

裝

訂

線

內政部營建署 函

機關地址: 10556臺北市松山區八捷、路2段342號

聯絡人 : 吳車如

108

臺 北市開封街2段40號2樓

聯絡電話: 02-8771 2879

電子郵件: AN2694@cpami.gov.tw
傳真 : 02-87712709

受文者 : 臺灣 區 綜合營造工程工 業 同 業 公會

發文日期 :中 華民國 1 05年6月 17 日

發文字號 : 營署建管字第 1 052908299號

迷另11 :普通件

密等及解密條件或保密期限 : 普通

附件:如主音

主言: 檢送本署 105年 5 月 25 日 績 商修正「 建築物室 內 裝修竣

工查驗表」增列 有關自 來水管線審查檢驗合格證明 文件

會議紀錄 1份 ， 請查照。

說明: 依據本署 105年5 月 4 日營署建管字第 1052905088號開

會通知單續辨。

正本 : 經濟部水利署 ﹒ 、 台灣自來水公司、壹北自來 7](. 事業處 、 福建省連江

縣自來水廠 、 金門縣、自來 7](.廠 、 6直轄市政府 、 全灣省 1 4縣、(市)政

府 、 金門縣政府 、 福建省連江縣政府 、 中 華民國全國建築師公會、

中華民國建築開發商業同業公會全國聯合會 、 中華民國室內設計裝

修商業同業公會全國聯合會 、 台灣省室內設計裝修商業同葉公會聯

合會 、 中華民國電機技師公會 、 臺灣區綜合營造工程工業同業公會 、

台灣區水管工程工業同業公會 、 內政部法規委員會 、 內政部消防署

副本 : 立法委員周陳秀霞國會辦公室、本署建築管理組 、 本署建築管理組

(高組長文婷 、 樂副組長中丕 、 盧科長昭宏) (均含附件)

t.~l
P1

月舟

J